
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.4.2021.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 stycznia 2021r. 

 

 

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Dobre Miasto.   

 

 

 

 Na podstawie art.44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. Nr 32, poz.191 z późn. zm.), § 6 i §7 uchwały nr XVIII/93/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2019r. poz. 5534 z 

późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o 

nieodpłatnie przekazanie na rzecz Gminy Dobre Miasto prawa własności nieruchomości 

Skarbu Państwa, położonej w obrębie nr 1 miasta Dobre Miasto, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 184/4 o powierzchni 0,1220ha ( w tym dr – 0,1220 ha), objętej KW 

NR OL1O/00086395/4, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Dobre Miasto. 

Nabycie nieruchomości związane jest z realizacją zadań własnych Gminy z zakresu 

gminnych dróg.  

 

§ 2. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

  /-/ 

  Jarosław Kowalski 


